
ZARZĄDZENIE NR 132/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. Cyberbezpieczna Gmina Barwice – Zakup sprzętu 

informatycznego oraz oprogramowania służącego do poprawy poziomu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art.53 ust.2 oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zarządzenia Nr 213/2021 Burmistrza Barwic z dnia 
04 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej powyżej 130 000 zł, 
Burmistrz Barwic zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp na 
wykonanie zadania pn.: Cyberbezpieczna Gmina Barwice – Zakup sprzętu informatycznego oraz 
oprogramowania służącego do poprawy poziomu cyberbezpieczeństwa w następującym  składzie: 

1. Piotr Kikun – Przewodniczący Komisji, 

2. Monika Tomska – Członek Komisji, 

3. Andrzej Pietras – Członek Komisji. 

§ 2. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania 
o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych, aktów wykonawczych do ustawy oraz Regulaminem pracy komisji przetargowej powyżej 
130 000 zł. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym 
postępowaniem, podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą lub unieważnieniem postępowania. 

4. Druk powołania Członków Komisji Przetargowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 
 
 
 
 
Działając na podstawie Zarządzenia Nr 213/2021 Burmistrza Barwic z dnia 04 stycznia 2021 
roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej powyżej 130 000 zł, 
postanawiam powołać: 
 
 
Pana  Piotra Kikun na funkcję Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 
 

 

   ______________________________ 
    Podpis przyjmującego obowiązki Członka Komisji 

 
 

Panią Monikę Tomską na funkcję Członka Komisji Przetargowej  
 

 
 

 
   ________________________________________ 
  Podpis przyjmującego obowiązki Członka Komisji 

 
 
Pana Andrzeja Pietrasa na funkcję Członka Komisji Przetargowej  
 

 
 

 
   ________________________________________ 
  Podpis przyjmującego obowiązki Członka Komisji 

 
 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.)  o wartości nieprzekraczającej 
kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ww. ustawy na wykonanie 
zadania pn. Cyberbezpieczna Gmina Barwice – Zakup sprzętu informatycznego oraz 
oprogramowania służącego do poprawy poziomu cyberbezpieczeństwa. 
 
Zakres obowiązków i uprawnień określa Zarządzenie cytowane na wstępie.     
 
 
 

 
_____________________________ 

                        Kierownik Zamawiającego                                                                                   

Załącznik do zarządzenia Nr 132/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 13 listopada 2025 r.


	ZARZĄDZENIE NR 132/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


